אוסיף, כי טיעון ב"כ המשיבה שהיה על המערערת להיעזר במכוון או לצאת את רכבה הינו מלאכותי משהו ופעולה שכזו היתה מעמידה את המערערת בסכנה לא מבוטלת בשים לה לתנאי הדרך ומזג האוויר.

7. סוף דבר, אני מורה על קבלת הערעור ומורה על זיכוי של המערערת מהעבירות שיוחסו לה.

8. המזכירות תדאג להשבת סכום הקנס ששולם לידי המערערת.

9. לשלוח לצדדים.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים.